50.000 UNIDAD hilo (11151704-002) - OBS: HILO NYLON 1.7 MM $168.07 $8,403.36

SUB TOTAL: $29,916
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $29,916
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $5,684
TOTAL: $35,600

SON: Treinta y cinco mil seiscientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : LICEO BICENTENARIO INSTITUTO POLITECNICO SANTA CRUZ.ORD N° 23

Justificacion : COMPRA DE ACEITE STHIL E HILO DE NYLON, LICEO BICENTENARIO INSTITUTO POLITECNICO SANTA 
CRUZ.ORD N° 23